
34. Pumuckel Cup
09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen

Ergebnisliste (Klassen)
                     Veranstalter DJK Kammert
                        Rennleiter Hannes Pollak

# StNr Name Jahr Verein +/- Gesamt Diff

     Mädchen 1
1 1 SCHROBENHAUSER Theresa 2021 DJK Kammer 1:08.30
2 3 JÄGERS Mira 2020 SK Berchtesgaden 2:00.00 3:15.66 +2:07.36
3 4 RAUSCH Sophia 2020 TSV Tengling 6:00.00 7:00.41 +5:52.11

5 POLLAK Franziska 2021 DJK Kammer DNS
2 LANGEL Luisa 2020 WSV Glonn DNS

     Buben 1 
1 11 MARTH Paul 2020 --- 1:01.47
2 10 HEITAUER Leo 2020 WSV Bischofswiesen 1:02.06 +0.59
3 7 WIMMER Luca 2020 DJK Kammer 1:07.82 +6.35
4 6 KRÄMER Finn 2020 WSV Glonn 1:09.36 +7.89
5 13 EDFELDER Kilian 2021 WSV Bischofswiesen 1:14.84 +13.37
6 12 KALLSPERGER Jonas 2020 DJK Kammer 1:15.52 +14.05
7 8 NAUMANN Nick 2020 SV-DJK Kolbermoor 2:00.00 2:49.67 +1:48.20
8 186 WIMMER Xaver 2020 SK Berchtesgaden 2:00.00 3:25.78 +2:24.31
9 9 SCHEIDSACH Tobias Franz 2021 SK Ramsau 10:00.0 10:50.67 +9:49.20

     Mädchen 2
1 183 SCHMID Lanessa 2019 SV Taching 42.87
2 19 BAUMGARTNER Laetizia 2019 SK Bad Reichenhall 44.23 +1.36
3 17 RAUSCH Franziska 2019 TSV Tengling 45.29 +2.42
4 20 HOFFMANN-SCHIFFER Lena 2019 WSV Bischofswiesen 48.44 +5.57
5 18 POSTLER Lina 2019 SC St. Johann /Tirol 48.56 +5.69
6 22 SCHROBENHAUSER Magdalena 2019 DJK Kammer 55.18 +12.31
7 14 KURZ Lisa 2019 WSV Bischofswiesen 56.91 +14.04
8 15 HARTWIG Anna 2019 SC Ruhpolding 58.21 +15.34
9 16 HAGEMEISTER Zita 2019 TSV Palling 1:02.70 +19.83

10 21 PARZINGER Paula 2019 TSV Palling 4:00.00 5:21.60 +4:38.73

     Buben 2
1 31 RAUSCH Anton 2019 TSV Tengling 38.52
2 25 HAMMANN Vinzenz 2019 WSV Bischofswiesen 40.47 +1.95
3 28 ROHLEDER Felix 2019 TSV Marquartstein 42.97 +4.45
4 32 KRÄMER Ben 2019 WSV Glonn 46.59 +8.07
5 23 BEER Maximilian 2019 WSV Koenigssee 50.20 +11.68
6 26 MADER Bastian 2019 TSV Waging am See 51.10 +12.58
7 27 CHRISTL Felix 2019 TSV Waging am See 54.18 +15.66
8 29 KEILHOFER Michael 2019 SK Ramsau 59.43 +20.91
9 24 IRLINGER Karl 2019 SK Ramsau 1:04.73 +26.21

30 SCHACHNER Andreas 2019 SC Ruhpolding DNS

     Mädchen 3
1 41 HEITAUER Antonia 2018 WSV Bischofswiesen 35.33
2 39 PASCAN-BALAN Alexandra 2018 WSV Bischofswiesen 39.84 +4.51

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:21:39 www.gsi-sports-timing.de
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34. Pumuckel Cup - 09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein +/- Gesamt Diff
3 46 LAUBER Mathilde 2018 BSC Surheim 40.77 +5.44
4 35 CRAMER Hanna 2018 WSV Bischofswiesen 42.44 +7.11
5 43 DECKER Johanna 2018 TSV Palling 42.80 +7.47
6 33 LANDVOGT Juna 2018 SV Taching 43.46 +8.13
7 34 VASSILEVA Thea Victoria 2018 WSV Bischofswiesen 43.48 +8.15
8 36 MERKLE Leni 2018 TSV Palling 43.56 +8.23
9 40 LÖFFLER Frieda 2018 TSV Tengling 47.34 +12.01

10 38 PETKOVA Silvia 2018 WSV Bischofswiesen 47.57 +12.24
11 44 APPELT Melina 2018 DJK Kammer 49.89 +14.56
12 37 STROHHAMMER Sophia 2018 DJK Kammer 56.77 +21.44
13 42 HAGEMEISTER Josephine 2018 TSV Palling 1:00.99 +25.66
14 45 EDFELDER Maresa 2018 WSV Bischofswiesen 1:22.50 +47.17
15 47 WIMMER Hanna 2018 DJK Kammer 30:00.0 30:55.82 +30:20.49

     Buben 3
1 58 RINGER Luis 2018 SV Taching 38.23
2 61 SCHEIFLINGER Vincent 2018 SC St. Johann /Tirol 38.70 +0.47
3 54 FELBER Leo 2018 TSV Tengling 39.89 +1.66
4 49 STRASSER Anton 2018 TSV Tengling 40.39 +2.16
5 55 PAGITSCH Leon 2018 SC St. Johann /Tirol 40.77 +2.54
6 60 KLOSTERMANN Jakob 2018 SK Berchtesgaden 43.49 +5.26
7 48 PETER Benedikt 2018 SC Grassau 44.60 +6.37
8 51 STANGASSINGER Lukas 2018 WSV Bischofswiesen 45.99 +7.76
9 59 DIRNBERGER Simon 2018 TSV Waging am See 46.03 +7.80

10 57 ALTMAN Anton 2018 WSV Bischofswiesen 47.77 +9.54
11 50 NATURSKI Theo 2018 DJK Kammer 50.56 +12.33
12 56 POLLAK Leonhard 2018 DJK Kammer 51.07 +12.84
13 53 LÖFFLER Lorenz 2018 TSV Tengling 53.42 +15.19
14 52 NAUMANN Lean 2018 SV-DJK Kolbermoor 55.19 +16.96

     Mädchen 4
1 75 SEIWALD Lena 2017 SC St. Johann /Tirol 34.49
2 63 RAUSCH Hanna 2017 TSV Tengling 35.56 +1.07
3 77 POSTLER Carla 2017 SC Muenchberg 36.97 +2.48
4 76 NEUMEIER Eva 2017 SK Berchtesgaden 37.27 +2.78
5 74 BARMBICHLER Marie 2017 TSV Waging am See 37.61 +3.12
6 66 GEISSEL Hannah 2017 TSV Marquartstein 38.17 +3.68
7 65 REINWALD Johanna 2017 SC Ruhpolding 39.26 +4.77
8 64 CHRISTL Amelie 2017 TSV Waging am See 40.15 +5.66
9 62 KURZ Anna 2017 WSV Bischofswiesen 43.42 +8.93

10 69 ULLRICH Olivia 2017 SV Taching 43.65 +9.16
11 73 HÖLZL Anna 2017 WSV Bischofswiesen 43.69 +9.20
12 71 KRESS Antonia 2017 SV Taching 44.49 +10.00
13 70 ARTINGER Theresa 2017 DJK Kammer 47.11 +12.62
14 72 MARTH Mia 2017 --- 1:05.19 +30.70
15 67 REUNER Lea 2017 TSV Palling 2:00.00 2:49.53 +2:15.04

68 AUER Hanna 2017 WSV Reit im Winkl  Tga DNF
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34. Pumuckel Cup - 09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein +/- Gesamt Diff

     Buben 4
1 91 RAUSCH Johann 2017 TSV Tengling 33.25
2 84 HÄMMERLE Benedikt 2017 ASV Piding 35.28 +2.03
3 78 POSCHNER Lucas 2017 SV Taching 39.50 +6.25
4 90 MERKLE Leopold 2017 SC Schleching /Tga 39.88 +6.63
5 79 BEER Lorenz 2017 WSV Koenigssee 41.07 +7.82
6 85 JÄGERS Bruno 2017 SK Berchtesgaden 43.57 +10.32
7 81 SCHROBENHAUSER Johannes 2017 DJK Kammer 43.86 +10.61
8 82 LUDERER Finn 2017 SV-DJK Kolbermoor 43.96 +10.71
9 187 WIMMER Ludwig 2017 SK Berchtesgaden 44.27 +11.02

10 86 HARTWIG Xaver 2017 SC Ruhpolding 45.42 +12.17
11 88 PRAXENTHALER Tobias 2017 TSV Waging am See 50.66 +17.41
12 89 LANKES Luis 2017 TSV Palling 52.36 +19.11
13 83 HEINICKE Leonardo 2017 SV-DJK Kolbermoor 52.89 +19.64
14 80 SOLLACHER Lucas 2017 TSV Waging am See 55.09 +21.84
15 93 RAUSCH Maxi 2017 TSV Tengling 2:00.00 2:41.64 +2:08.39

94 SCHWARZER Linus 2017 TSV Waging am See DNS
92 HASSLBERGER Hannes 2017 SC Ruhpolding DNS
87 NEUGEBAUER Simon 2017 SK Berchtesgaden DNS

     Mädchen 5
1 96 POSTLER Ella 2016 SC St. Johann /Tirol 48.07
2 98 MADER Emma 2016 TSV Waging am See 51.54 +3.47
3 105 RINGER Clara 2016 SV Taching 52.38 +4.31
4 104 FUNK Verena 2016 WSV Samerberg 52.63 +4.56
5 99 SENFTLEBEN Magdalena 2016 WSV Oberaudorf 53.69 +5.62
6 106 HEITAUER Sophia 2016 WSV Bischofswiesen 54.26 +6.19
7 107 HUBER Chiara 2016 TSV Tengling/Tga 54.40 +6.33
8 95 BAUMGARTNER Phelina 2016 SK Bad Reichenhall 54.41 +6.34
9 103 VANJIN Paula 2016 BSC Surheim 55.47 +7.40

10 109 POLLAK Veronika 2016 DJK Kammer 58.74 +10.67
11 110 MERKLE Johanna 2016 TSV Palling 59.10 +11.03
12 97 HABERLANDER Marlene 2016 DJK Kammer 1:08.02 +19.95
13 111 HAMMANN Maja 2016 WSV Bischofswiesen 2:00.00 3:04.73 +2:16.66
14 108 HASSLBERGER Anna 2016 SC Ruhpolding 2:00.00 3:06.20 +2:18.13
15 102 KALLSPERGER Anna 2016 DJK Kammer 2:00.00 3:16.56 +2:28.49
16 100 KINCZLI Hannah 2016 TSV Waging am See 4:00.00 5:19.44 +4:31.37
17 101 SIWY Josephine 2016 SV-DJK Kolbermoor 32:00.0 33:00.23 +32:12.16

     Buben 5
1 184 SCHMID Lionel 2016 SV Taching 47.72
2 118 ILSANKER Maximilian 2016 WSV Koenigssee 50.40 +2.68
3 116 ILSANKER Lukas 2016 WSV Koenigssee 51.03 +3.31
4 117 PAGITSCH Jonas 2016 SC St. Johann /Tirol 53.77 +6.05
5 123 WALCH Thomas 2016 WSV Bischofswiesen 53.95 +6.23
6 113 AIGNER Sebastian 2016 SK Berchtesgaden 54.06 +6.34
7 119 AHNSJÖ Daniel 2016 TSV Palling 54.17 +6.45

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:21:39 www.gsi-sports-timing.de
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34. Pumuckel Cup - 09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein +/- Gesamt Diff
8 120 EGGER Alexander 2016 SC St. Johann /Tirol 54.67 +6.95
9 112 GEISSEL Anton 2016 TSV Marquartstein 55.18 +7.46

10 115 DECKER Xaver 2016 TSV Palling 55.25 +7.53
11 121 APPELT Jonas 2016 DJK Kammer 1:04.08 +16.36
12 122 LINNER Linus 2016 TSV Waging am See 1:11.84 +24.12
13 114 BEYER Benedikt 2016 DJK Kammer 1:20.14 +32.42

     Mädchen 6
1 133 RUMPFINGER Antonia 2015 WSV Oberaudorf 47.34
2 129 PETKOVA Sirina 2015 WSV Bischofswiesen 47.36 +0.02
3 128 SEEBÖCK Katharina 2015 ASV Piding 51.72 +4.38
4 134 HÄMMERLE Leni 2015 ASV Piding 52.26 +4.92
5 127 HÖLZL Magdalena 2015 WSV Bischofswiesen 52.92 +5.58
6 124 LESMEISTER Sophia 2015 SV Unterwoessen Tga 53.78 +6.44
7 135 KINDLER Josefina 2015 TSV Marquartstein 55.28 +7.94
8 131 ROHLEDER Lilli 2015 TSV Marquartstein 55.30 +7.96
9 126 KRESS Valentina 2015 SV Taching 59.32 +11.98

10 125 PARZINGER Helena 2015 TSV Palling 1:03.07 +15.73
11 130 NATURSKI Frieda 2015 DJK Kammer 2:00.00 3:07.32 +2:19.98
12 132 REUTER Greta 2015 DJK Kammer 2:00.00 3:08.63 +2:21.29

     Buben 6
1 146 ULLRICH Alexander 2015 SV Taching 46.85
2 139 SCHIMANKE Anton 2015 WSV Koenigssee 48.46 +1.61
3 141 PFNÜR Stefan 2015 SK Berchtesgaden 48.51 +1.66
4 138 RASP Martin 2015 SK Berchtesgaden 51.16 +4.31
5 148 MERKLE Ferdinand 2015 SC Schleching /Tga 52.01 +5.16
6 140 VOGGENBERGER Felix 2015 TSV Marquartstein 52.76 +5.91
7 137 STANGASSINGER Felix 2015 WSV Bischofswiesen 53.08 +6.23
8 143 SCHEER Luca 2015 WSV Bischofswiesen 53.19 +6.34
9 145 ARTINGER Valentin 2015 DJK Kammer 55.14 +8.29

10 144 HARTMANN Korbinian 2015 TSV Palling 1:01.45 +14.60
11 136 LAUBER Bernhard 2015 BSC Surheim 2:00.00 2:53.45 +2:06.60

147 FEGG Jonas 2015 ASV Piding DNS
142 SCHACHNER Maxi 2015 SC Ruhpolding DNS

     Mädchen 7
1 185 SCHMID Leonie 2014 SV Taching 46.70
2 149 SCHUSTER Melina 2014 WSV Koenigssee 53.63 +6.93
3 152 MAIER Sarah 2014 SK Berchtesgaden 53.64 +6.94
4 151 PECKMANN Johanna 2014 WSV Oberaudorf 55.63 +8.93
5 154 WALCH Anna 2014 WSV Bischofswiesen 56.85 +10.15
6 150 CHIANG Malena 2014 TSV Marquartstein 57.38 +10.68
7 153 ZAUNMÜLLER Tilli 2014 TSV Marquartstein 1:06.71 +20.01

     Buben 7
1 165 KOLB Finn 2014 SC Muenchberg 43.95
2 166 AUER Ludwig 2014 WSV Reit im Winkl Tga 46.60 +2.65
3 155 STRASSER Johann 2014 TSV Tengling 48.07 +4.12

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:21:39 www.gsi-sports-timing.de
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34. Pumuckel Cup - 09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Jahr Verein +/- Gesamt Diff
4 158 ILSANKER Vinzenz 2014 WSV Bischofswiesen 50.16 +6.21
5 161 MOHNÉ Patrizio 2014 SK Bad Reichenhall 51.60 +7.65
6 164 EDER Maximilian 2014 WSV Bischofswiesen 53.11 +9.16
7 160 HUMMER Christoph 2014 SK Berchtesgaden 53.84 +9.89
8 157 LANDVOGT Kilian 2014 SV Taching 54.41 +10.46
9 167 SCHÖNDORFER Leo 2014 WSV Bischofswiesen 54.63 +10.68

10 163 REHRL Kilian 2014 SC Tettenhausen 1:03.43 +19.48
11 159 HABERLANDER Lukas 2014 DJK Kammer 1:04.99 +21.04
12 162 HEINICKE Valentino 2014 SV-DJK Kolbermoor 1:05.57 +21.62

156 AMMON Jonathan 2014 SV Taching DNS

     Mädchen 8
1 172 COMPER Philomena 2013 TSV Tengling/Tga 45.51
2 171 KURZ Annika 2013 SK Berchtesgaden 47.14 +1.63
3 169 ZAHN Zoe 2013 TSV Palling 48.19 +2.68
4 170 SENFTLEBEN Sophie 2013 WSV Oberaudorf 48.69 +3.18
5 168 HIRNBÖCK Josefina 2013 WSV Oberaudorf 51.60 +6.09

     Buben 8
1 178 WEISS Yannik 2013 SC Garmisch 44.12
2 176 RUMPFINGER Johannes 2013 WSV Oberaudorf 44.91 +0.79
3 182 ALTHAMMER Florian 2013 BSC Surheim 45.30 +1.18
4 180 STRASSER Alex 2013 TSV Tengling 47.23 +3.11
5 175 VANJIN Lukas 2013 BSC Surheim 47.62 +3.50
6 177 MOLDAN Benedikt 2013 SK Berchtesgaden 48.30 +4.18
7 174 NEUMEIER Felix 2013 SK Berchtesgaden 49.79 +5.67
8 173 GÄBLER Leander 2013 TuS-Traunreut 52.30 +8.18
9 179 HARTMANN Benedikt 2013 TSV Palling 54.84 +10.72

10 181 THIERBACH Alexander 2013 WSV Bischofswiesen 1:02.68 +18.56

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:21:39 www.gsi-sports-timing.de
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34. Pumuckel Cup
09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen

Ergebnisliste (Kinder 1 bis 4 w m)
                     Veranstalter DJK Kammert
                        Rennleiter Hannes Pollak

# StNr Name Jahr Verein Klasse +/- Gesamt Diff

     W
1 75 SEIWALD Lena 2017 SC St. Johann /Tirol Mädchen 4 34.49
2 41 HEITAUER Antonia 2018 WSV Bischofswiesen Mädchen 3 35.33 +0.84
3 63 RAUSCH Hanna 2017 TSV Tengling Mädchen 4 35.56 +1.07
4 77 POSTLER Carla 2017 SC Muenchberg Mädchen 4 36.97 +2.48
5 76 NEUMEIER Eva 2017 SK Berchtesgaden Mädchen 4 37.27 +2.78
6 74 BARMBICHLER Marie 2017 TSV Waging am See Mädchen 4 37.61 +3.12
7 66 GEISSEL Hannah 2017 TSV Marquartstein Mädchen 4 38.17 +3.68
8 65 REINWALD Johanna 2017 SC Ruhpolding Mädchen 4 39.26 +4.77
9 39 PASCAN-BALAN Alexandra 2018 WSV Bischofswiesen Mädchen 3 39.84 +5.35

10 64 CHRISTL Amelie 2017 TSV Waging am See Mädchen 4 40.15 +5.66
11 46 LAUBER Mathilde 2018 BSC Surheim Mädchen 3 40.77 +6.28
12 35 CRAMER Hanna 2018 WSV Bischofswiesen Mädchen 3 42.44 +7.95
13 43 DECKER Johanna 2018 TSV Palling Mädchen 3 42.80 +8.31
14 183 SCHMID Lanessa 2019 SV Taching Mädchen 2 42.87 +8.38
15 62 KURZ Anna 2017 WSV Bischofswiesen Mädchen 4 43.42 +8.93
16 33 LANDVOGT Juna 2018 SV Taching Mädchen 3 43.46 +8.97
17 34 VASSILEVA Thea Victoria 2018 WSV Bischofswiesen Mädchen 3 43.48 +8.99
18 36 MERKLE Leni 2018 TSV Palling Mädchen 3 43.56 +9.07
19 69 ULLRICH Olivia 2017 SV Taching Mädchen 4 43.65 +9.16
20 73 HÖLZL Anna 2017 WSV Bischofswiesen Mädchen 4 43.69 +9.20
21 19 BAUMGARTNER Laetizia 2019 SK Bad Reichenhall Mädchen 2 44.23 +9.74
22 71 KRESS Antonia 2017 SV Taching Mädchen 4 44.49 +10.00
23 17 RAUSCH Franziska 2019 TSV Tengling Mädchen 2 45.29 +10.80
24 70 ARTINGER Theresa 2017 DJK Kammer Mädchen 4 47.11 +12.62
25 40 LÖFFLER Frieda 2018 TSV Tengling Mädchen 3 47.34 +12.85
26 38 PETKOVA Silvia 2018 WSV Bischofswiesen Mädchen 3 47.57 +13.08
27 20 HOFFMANN-SCHIFFER Lena 2019 WSV Bischofswiesen Mädchen 2 48.44 +13.95
28 18 POSTLER Lina 2019 SC St. Johann /Tirol Mädchen 2 48.56 +14.07
29 44 APPELT Melina 2018 DJK Kammer Mädchen 3 49.89 +15.40
30 22 SCHROBENHAUSER Magdal 2019 DJK Kammer Mädchen 2 55.18 +20.69
31 37 STROHHAMMER Sophia 2018 DJK Kammer Mädchen 3 56.77 +22.28
32 14 KURZ Lisa 2019 WSV Bischofswiesen Mädchen 2 56.91 +22.42
33 15 HARTWIG Anna 2019 SC Ruhpolding Mädchen 2 58.21 +23.72
34 42 HAGEMEISTER Josephine 2018 TSV Palling Mädchen 3 1:00.99 +26.50
35 16 HAGEMEISTER Zita 2019 TSV Palling Mädchen 2 1:02.70 +28.21
36 72 MARTH Mia 2017 --- Mädchen 4 1:05.19 +30.70
37 1 SCHROBENHAUSER Theres 2021 DJK Kammer Mädchen 1 1:08.30 +33.81
38 45 EDFELDER Maresa 2018 WSV Bischofswiesen Mädchen 3 1:22.50 +48.01
39 67 REUNER Lea 2017 TSV Palling Mädchen 4 2:00.00 2:49.53 +2:15.04
40 3 JÄGERS Mira 2020 SK Berchtesgaden Mädchen 1 2:00.00 3:15.66 +2:41.17
41 21 PARZINGER Paula 2019 TSV Palling Mädchen 2 4:00.00 5:21.60 +4:47.11

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:15:18 www.gsi-sports-timing.de
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34. Pumuckel Cup - 09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen
Ergebnisliste (Kinder 1 bis 4 w m)

# StNr Name Jahr Verein Klasse +/- Gesamt Diff
42 4 RAUSCH Sophia 2020 TSV Tengling Mädchen 1 6:00.00 7:00.41 +6:25.92
43 47 WIMMER Hanna 2018 DJK Kammer Mädchen 3 30:00.0 30:55.82 +30:21.33

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:15:18 www.gsi-sports-timing.de

Timing&Data: GSI-SPORS-TIMiNG Seite 2 / 4 info@gsi-sports-timing.de



34. Pumuckel Cup - 09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen
Ergebnisliste (Kinder 1 bis 4 w m)

# StNr Name Jahr Verein Klasse +/- Gesamt Diff

     M
1 91 RAUSCH Johann 2017 TSV Tengling Buben 4 33.25
2 84 HÄMMERLE Benedikt 2017 ASV Piding Buben 4 35.28 +2.03
3 58 RINGER Luis 2018 SV Taching Buben 3 38.23 +4.98
4 31 RAUSCH Anton 2019 TSV Tengling Buben 2 38.52 +5.27
5 61 SCHEIFLINGER Vincent 2018 SC St. Johann /Tirol Buben 3 38.70 +5.45
6 78 POSCHNER Lucas 2017 SV Taching Buben 4 39.50 +6.25
7 90 MERKLE Leopold 2017 SC Schleching /Tga Buben 4 39.88 +6.63
8 54 FELBER Leo 2018 TSV Tengling Buben 3 39.89 +6.64
9 49 STRASSER Anton 2018 TSV Tengling Buben 3 40.39 +7.14

10 25 HAMMANN Vinzenz 2019 WSV Bischofswiesen Buben 2 40.47 +7.22
11 55 PAGITSCH Leon 2018 SC St. Johann /Tirol Buben 3 40.77 +7.52
12 79 BEER Lorenz 2017 WSV Koenigssee Buben 4 41.07 +7.82
13 28 ROHLEDER Felix 2019 TSV Marquartstein Buben 2 42.97 +9.72
14 60 KLOSTERMANN Jakob 2018 SK Berchtesgaden Buben 3 43.49 +10.24
15 85 JÄGERS Bruno 2017 SK Berchtesgaden Buben 4 43.57 +10.32
16 81 SCHROBENHAUSER Johann 2017 DJK Kammer Buben 4 43.86 +10.61
17 82 LUDERER Finn 2017 SV-DJK Kolbermoor Buben 4 43.96 +10.71
18 187 WIMMER Ludwig 2017 SK Berchtesgaden Buben 4 44.27 +11.02
19 48 PETER Benedikt 2018 SC Grassau Buben 3 44.60 +11.35
20 86 HARTWIG Xaver 2017 SC Ruhpolding Buben 4 45.42 +12.17
21 51 STANGASSINGER Lukas 2018 WSV Bischofswiesen Buben 3 45.99 +12.74
22 59 DIRNBERGER Simon 2018 TSV Waging am See Buben 3 46.03 +12.78
23 32 KRÄMER Ben 2019 WSV Glonn Buben 2 46.59 +13.34
24 57 ALTMAN Anton 2018 WSV Bischofswiesen Buben 3 47.77 +14.52
25 23 BEER Maximilian 2019 WSV Koenigssee Buben 2 50.20 +16.95
26 50 NATURSKI Theo 2018 DJK Kammer Buben 3 50.56 +17.31
27 88 PRAXENTHALER Tobias 2017 TSV Waging am See Buben 4 50.66 +17.41
28 56 POLLAK Leonhard 2018 DJK Kammer Buben 3 51.07 +17.82
29 26 MADER Bastian 2019 TSV Waging am See Buben 2 51.10 +17.85
30 89 LANKES Luis 2017 TSV Palling Buben 4 52.36 +19.11
31 83 HEINICKE Leonardo 2017 SV-DJK Kolbermoor Buben 4 52.89 +19.64
32 53 LÖFFLER Lorenz 2018 TSV Tengling Buben 3 53.42 +20.17
33 27 CHRISTL Felix 2019 TSV Waging am See Buben 2 54.18 +20.93
34 80 SOLLACHER Lucas 2017 TSV Waging am See Buben 4 55.09 +21.84
35 52 NAUMANN Lean 2018 SV-DJK Kolbermoor Buben 3 55.19 +21.94
36 29 KEILHOFER Michael 2019 SK Ramsau Buben 2 59.43 +26.18
37 11 MARTH Paul 2020 --- Buben 1 1:01.47 +28.22
38 10 HEITAUER Leo 2020 WSV Bischofswiesen Buben 1 1:02.06 +28.81
39 24 IRLINGER Karl 2019 SK Ramsau Buben 2 1:04.73 +31.48
40 7 WIMMER Luca 2020 DJK Kammer Buben 1 1:07.82 +34.57
41 6 KRÄMER Finn 2020 WSV Glonn Buben 1 1:09.36 +36.11
42 13 EDFELDER Kilian 2021 WSV Bischofswiesen Buben 1 1:14.84 +41.59
43 12 KALLSPERGER Jonas 2020 DJK Kammer Buben 1 1:15.52 +42.27
44 93 RAUSCH Maxi 2017 TSV Tengling Buben 4 2:00.00 2:41.64 +2:08.39

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:15:18 www.gsi-sports-timing.de

Timing&Data: GSI-SPORS-TIMiNG Seite 3 / 4 info@gsi-sports-timing.de



34. Pumuckel Cup - 09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen
Ergebnisliste (Kinder 1 bis 4 w m)

# StNr Name Jahr Verein Klasse +/- Gesamt Diff
45 8 NAUMANN Nick 2020 SV-DJK Kolbermoor Buben 1 2:00.00 2:49.67 +2:16.42
46 186 WIMMER Xaver 2020 SK Berchtesgaden Buben 1 2:00.00 3:25.78 +2:52.53
47 9 SCHEIDSACH Tobias Franz 2021 SK Ramsau Buben 1 10:00.0 10:50.67 +10:17.42

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:15:18 www.gsi-sports-timing.de

Timing&Data: GSI-SPORS-TIMiNG Seite 4 / 4 info@gsi-sports-timing.de



34. Pumuckel Cup
09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen

Ergebnisliste (Kinder 5 bis 8 w m)
                     Veranstalter DJK Kammert
                        Rennleiter Hannes Pollak

# StNr Name Jahr Verein Klasse +/- Gesamt Diff

     W
1 172 COMPER Philomena 2013 TSV Tengling/Tga Mädchen 8 45.51
2 185 SCHMID Leonie 2014 SV Taching Mädchen 7 46.70 +1.19
3 171 KURZ Annika 2013 SK Berchtesgaden Mädchen 8 47.14 +1.63
4 133 RUMPFINGER Antonia 2015 WSV Oberaudorf Mädchen 6 47.34 +1.83
5 129 PETKOVA Sirina 2015 WSV Bischofswiesen Mädchen 6 47.36 +1.85
6 96 POSTLER Ella 2016 SC St. Johann /Tirol Mädchen 5 48.07 +2.56
7 169 ZAHN Zoe 2013 TSV Palling Mädchen 8 48.19 +2.68
8 170 SENFTLEBEN Sophie 2013 WSV Oberaudorf Mädchen 8 48.69 +3.18
9 98 MADER Emma 2016 TSV Waging am See Mädchen 5 51.54 +6.03

10 168 HIRNBÖCK Josefina 2013 WSV Oberaudorf Mädchen 8 51.60 +6.09
11 128 SEEBÖCK Katharina 2015 ASV Piding Mädchen 6 51.72 +6.21
12 134 HÄMMERLE Leni 2015 ASV Piding Mädchen 6 52.26 +6.75
13 105 RINGER Clara 2016 SV Taching Mädchen 5 52.38 +6.87
14 104 FUNK Verena 2016 WSV Samerberg Mädchen 5 52.63 +7.12
15 127 HÖLZL Magdalena 2015 WSV Bischofswiesen Mädchen 6 52.92 +7.41
16 149 SCHUSTER Melina 2014 WSV Koenigssee Mädchen 7 53.63 +8.12
17 152 MAIER Sarah 2014 SK Berchtesgaden Mädchen 7 53.64 +8.13
18 99 SENFTLEBEN Magdalena 2016 WSV Oberaudorf Mädchen 5 53.69 +8.18
19 124 LESMEISTER Sophia 2015 SV Unterwoessen Tg Mädchen 6 53.78 +8.27
20 106 HEITAUER Sophia 2016 WSV Bischofswiesen Mädchen 5 54.26 +8.75
21 107 HUBER Chiara 2016 TSV Tengling/Tga Mädchen 5 54.40 +8.89
22 95 BAUMGARTNER Phelina 2016 SK Bad Reichenhall Mädchen 5 54.41 +8.90
23 135 KINDLER Josefina 2015 TSV Marquartstein Mädchen 6 55.28 +9.77
24 131 ROHLEDER Lilli 2015 TSV Marquartstein Mädchen 6 55.30 +9.79
25 103 VANJIN Paula 2016 BSC Surheim Mädchen 5 55.47 +9.96
26 151 PECKMANN Johanna 2014 WSV Oberaudorf Mädchen 7 55.63 +10.12
27 154 WALCH Anna 2014 WSV Bischofswiesen Mädchen 7 56.85 +11.34
28 150 CHIANG Malena 2014 TSV Marquartstein Mädchen 7 57.38 +11.87
29 109 POLLAK Veronika 2016 DJK Kammer Mädchen 5 58.74 +13.23
30 110 MERKLE Johanna 2016 TSV Palling Mädchen 5 59.10 +13.59
31 126 KRESS Valentina 2015 SV Taching Mädchen 6 59.32 +13.81
32 125 PARZINGER Helena 2015 TSV Palling Mädchen 6 1:03.07 +17.56
33 153 ZAUNMÜLLER Tilli 2014 TSV Marquartstein Mädchen 7 1:06.71 +21.20
34 97 HABERLANDER Marlene 2016 DJK Kammer Mädchen 5 1:08.02 +22.51
35 111 HAMMANN Maja 2016 WSV Bischofswiesen Mädchen 5 2:00.00 3:04.73 +2:19.22
36 108 HASSLBERGER Anna 2016 SC Ruhpolding Mädchen 5 2:00.00 3:06.20 +2:20.69
37 130 NATURSKI Frieda 2015 DJK Kammer Mädchen 6 2:00.00 3:07.32 +2:21.81
38 132 REUTER Greta 2015 DJK Kammer Mädchen 6 2:00.00 3:08.63 +2:23.12
39 102 KALLSPERGER Anna 2016 DJK Kammer Mädchen 5 2:00.00 3:16.56 +2:31.05
40 100 KINCZLI Hannah 2016 TSV Waging am See Mädchen 5 4:00.00 5:19.44 +4:33.93
41 101 SIWY Josephine 2016 SV-DJK Kolbermoor Mädchen 5 32:00.0 33:00.23 +32:14.72

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:18:22 www.gsi-sports-timing.de

Timing&Data: GSI-SPORS-TIMiNG Seite 1 / 3 info@gsi-sports-timing.de



34. Pumuckel Cup - 09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen
Ergebnisliste (Kinder 5 bis 8 w m)

# StNr Name Jahr Verein Klasse +/- Gesamt Diff

     M
1 165 KOLB Finn 2014 SC Muenchberg Buben 7 43.95
2 178 WEISS Yannik 2013 SC Garmisch Buben 8 44.12 +0.17
3 176 RUMPFINGER Johannes 2013 WSV Oberaudorf Buben 8 44.91 +0.96
4 182 ALTHAMMER Florian 2013 BSC Surheim Buben 8 45.30 +1.35
5 166 AUER Ludwig 2014 WSV Reit im Winkl T Buben 7 46.60 +2.65
6 146 ULLRICH Alexander 2015 SV Taching Buben 6 46.85 +2.90
7 180 STRASSER Alex 2013 TSV Tengling Buben 8 47.23 +3.28
8 175 VANJIN Lukas 2013 BSC Surheim Buben 8 47.62 +3.67
9 184 SCHMID Lionel 2016 SV Taching Buben 5 47.72 +3.77

10 155 STRASSER Johann 2014 TSV Tengling Buben 7 48.07 +4.12
11 177 MOLDAN Benedikt 2013 SK Berchtesgaden Buben 8 48.30 +4.35
12 139 SCHIMANKE Anton 2015 WSV Koenigssee Buben 6 48.46 +4.51
13 141 PFNÜR Stefan 2015 SK Berchtesgaden Buben 6 48.51 +4.56
14 174 NEUMEIER Felix 2013 SK Berchtesgaden Buben 8 49.79 +5.84
15 158 ILSANKER Vinzenz 2014 WSV Bischofswiesen Buben 7 50.16 +6.21
16 118 ILSANKER Maximilian 2016 WSV Koenigssee Buben 5 50.40 +6.45
17 116 ILSANKER Lukas 2016 WSV Koenigssee Buben 5 51.03 +7.08
18 138 RASP Martin 2015 SK Berchtesgaden Buben 6 51.16 +7.21
19 161 MOHNÉ Patrizio 2014 SK Bad Reichenhall Buben 7 51.60 +7.65
20 148 MERKLE Ferdinand 2015 SC Schleching /Tga Buben 6 52.01 +8.06
21 173 GÄBLER Leander 2013 TuS-Traunreut Buben 8 52.30 +8.35
22 140 VOGGENBERGER Felix 2015 TSV Marquartstein Buben 6 52.76 +8.81
23 137 STANGASSINGER Felix 2015 WSV Bischofswiesen Buben 6 53.08 +9.13
24 164 EDER Maximilian 2014 WSV Bischofswiesen Buben 7 53.11 +9.16
25 143 SCHEER Luca 2015 WSV Bischofswiesen Buben 6 53.19 +9.24
26 117 PAGITSCH Jonas 2016 SC St. Johann /Tirol Buben 5 53.77 +9.82
27 160 HUMMER Christoph 2014 SK Berchtesgaden Buben 7 53.84 +9.89
28 123 WALCH Thomas 2016 WSV Bischofswiesen Buben 5 53.95 +10.00
29 113 AIGNER Sebastian 2016 SK Berchtesgaden Buben 5 54.06 +10.11
30 119 AHNSJÖ Daniel 2016 TSV Palling Buben 5 54.17 +10.22
31 157 LANDVOGT Kilian 2014 SV Taching Buben 7 54.41 +10.46
32 167 SCHÖNDORFER Leo 2014 WSV Bischofswiesen Buben 7 54.63 +10.68
33 120 EGGER Alexander 2016 SC St. Johann /Tirol Buben 5 54.67 +10.72
34 179 HARTMANN Benedikt 2013 TSV Palling Buben 8 54.84 +10.89
35 145 ARTINGER Valentin 2015 DJK Kammer Buben 6 55.14 +11.19
36 112 GEISSEL Anton 2016 TSV Marquartstein Buben 5 55.18 +11.23
37 115 DECKER Xaver 2016 TSV Palling Buben 5 55.25 +11.30
38 144 HARTMANN Korbinian 2015 TSV Palling Buben 6 1:01.45 +17.50
39 181 THIERBACH Alexander 2013 WSV Bischofswiesen Buben 8 1:02.68 +18.73
40 163 REHRL Kilian 2014 SC Tettenhausen Buben 7 1:03.43 +19.48
41 121 APPELT Jonas 2016 DJK Kammer Buben 5 1:04.08 +20.13
42 159 HABERLANDER Lukas 2014 DJK Kammer Buben 7 1:04.99 +21.04
43 162 HEINICKE Valentino 2014 SV-DJK Kolbermoor Buben 7 1:05.57 +21.62
44 122 LINNER Linus 2016 TSV Waging am See Buben 5 1:11.84 +27.89

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:18:22 www.gsi-sports-timing.de

Timing&Data: GSI-SPORS-TIMiNG Seite 2 / 3 info@gsi-sports-timing.de



34. Pumuckel Cup - 09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen
Ergebnisliste (Kinder 5 bis 8 w m)

# StNr Name Jahr Verein Klasse +/- Gesamt Diff
45 114 BEYER Benedikt 2016 DJK Kammer Buben 5 1:20.14 +36.19
46 136 LAUBER Bernhard 2015 BSC Surheim Buben 6 2:00.00 2:53.45 +2:09.50

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:18:22 www.gsi-sports-timing.de

Timing&Data: GSI-SPORS-TIMiNG Seite 3 / 3 info@gsi-sports-timing.de



34. Pumuckel Cup
09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen

Ergebnisliste (weibl_männl)
                     Veranstalter DJK Kammert
                        Rennleiter Hannes Pollak

# StNr Name Jahr Verein Klasse +/- Gesamt Diff

     W
1 75 SEIWALD Lena 2017 SC St. Johann /Tirol Mädchen 4 34.49
2 41 HEITAUER Antonia 2018 WSV Bischofswiesen Mädchen 3 35.33 +0.84
3 63 RAUSCH Hanna 2017 TSV Tengling Mädchen 4 35.56 +1.07
4 77 POSTLER Carla 2017 SC Muenchberg Mädchen 4 36.97 +2.48
5 76 NEUMEIER Eva 2017 SK Berchtesgaden Mädchen 4 37.27 +2.78
6 74 BARMBICHLER Marie 2017 TSV Waging am See Mädchen 4 37.61 +3.12
7 66 GEISSEL Hannah 2017 TSV Marquartstein Mädchen 4 38.17 +3.68
8 65 REINWALD Johanna 2017 SC Ruhpolding Mädchen 4 39.26 +4.77
9 39 PASCAN-BALAN Alexandra 2018 WSV Bischofswiesen Mädchen 3 39.84 +5.35

10 64 CHRISTL Amelie 2017 TSV Waging am See Mädchen 4 40.15 +5.66
11 46 LAUBER Mathilde 2018 BSC Surheim Mädchen 3 40.77 +6.28
12 35 CRAMER Hanna 2018 WSV Bischofswiesen Mädchen 3 42.44 +7.95
13 43 DECKER Johanna 2018 TSV Palling Mädchen 3 42.80 +8.31
14 183 SCHMID Lanessa 2019 SV Taching Mädchen 2 42.87 +8.38
15 62 KURZ Anna 2017 WSV Bischofswiesen Mädchen 4 43.42 +8.93
16 33 LANDVOGT Juna 2018 SV Taching Mädchen 3 43.46 +8.97
17 34 VASSILEVA Thea Victoria 2018 WSV Bischofswiesen Mädchen 3 43.48 +8.99
18 36 MERKLE Leni 2018 TSV Palling Mädchen 3 43.56 +9.07
19 69 ULLRICH Olivia 2017 SV Taching Mädchen 4 43.65 +9.16
20 73 HÖLZL Anna 2017 WSV Bischofswiesen Mädchen 4 43.69 +9.20
21 19 BAUMGARTNER Laetizia 2019 SK Bad Reichenhall Mädchen 2 44.23 +9.74
22 71 KRESS Antonia 2017 SV Taching Mädchen 4 44.49 +10.00
23 17 RAUSCH Franziska 2019 TSV Tengling Mädchen 2 45.29 +10.80
24 172 COMPER Philomena 2013 TSV Tengling/Tga Mädchen 8 45.51 +11.02
25 185 SCHMID Leonie 2014 SV Taching Mädchen 7 46.70 +12.21
26 70 ARTINGER Theresa 2017 DJK Kammer Mädchen 4 47.11 +12.62
27 171 KURZ Annika 2013 SK Berchtesgaden Mädchen 8 47.14 +12.65

=28 133 RUMPFINGER Antonia 2015 WSV Oberaudorf Mädchen 6 47.34 +12.85
=28 40 LÖFFLER Frieda 2018 TSV Tengling Mädchen 3 47.34 +12.85
30 129 PETKOVA Sirina 2015 WSV Bischofswiesen Mädchen 6 47.36 +12.87
31 38 PETKOVA Silvia 2018 WSV Bischofswiesen Mädchen 3 47.57 +13.08
32 96 POSTLER Ella 2016 SC St. Johann /Tirol Mädchen 5 48.07 +13.58
33 169 ZAHN Zoe 2013 TSV Palling Mädchen 8 48.19 +13.70
34 20 HOFFMANN-SCHIFFER Lena 2019 WSV Bischofswiesen Mädchen 2 48.44 +13.95
35 18 POSTLER Lina 2019 SC St. Johann /Tirol Mädchen 2 48.56 +14.07
36 170 SENFTLEBEN Sophie 2013 WSV Oberaudorf Mädchen 8 48.69 +14.20
37 44 APPELT Melina 2018 DJK Kammer Mädchen 3 49.89 +15.40
38 98 MADER Emma 2016 TSV Waging am See Mädchen 5 51.54 +17.05
39 168 HIRNBÖCK Josefina 2013 WSV Oberaudorf Mädchen 8 51.60 +17.11
40 128 SEEBÖCK Katharina 2015 ASV Piding Mädchen 6 51.72 +17.23
41 134 HÄMMERLE Leni 2015 ASV Piding Mädchen 6 52.26 +17.77

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:14:15 www.gsi-sports-timing.de

Timing&Data: GSI-SPORS-TIMiNG Seite 1 / 5 info@gsi-sports-timing.de



34. Pumuckel Cup - 09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen
Ergebnisliste (weibl_männl)

# StNr Name Jahr Verein Klasse +/- Gesamt Diff
42 105 RINGER Clara 2016 SV Taching Mädchen 5 52.38 +17.89
43 104 FUNK Verena 2016 WSV Samerberg Mädchen 5 52.63 +18.14
44 127 HÖLZL Magdalena 2015 WSV Bischofswiesen Mädchen 6 52.92 +18.43
45 149 SCHUSTER Melina 2014 WSV Koenigssee Mädchen 7 53.63 +19.14
46 152 MAIER Sarah 2014 SK Berchtesgaden Mädchen 7 53.64 +19.15
47 99 SENFTLEBEN Magdalena 2016 WSV Oberaudorf Mädchen 5 53.69 +19.20
48 124 LESMEISTER Sophia 2015 SV Unterwoessen Tg Mädchen 6 53.78 +19.29
49 106 HEITAUER Sophia 2016 WSV Bischofswiesen Mädchen 5 54.26 +19.77
50 107 HUBER Chiara 2016 TSV Tengling/Tga Mädchen 5 54.40 +19.91
51 95 BAUMGARTNER Phelina 2016 SK Bad Reichenhall Mädchen 5 54.41 +19.92
52 22 SCHROBENHAUSER Magdal 2019 DJK Kammer Mädchen 2 55.18 +20.69
53 135 KINDLER Josefina 2015 TSV Marquartstein Mädchen 6 55.28 +20.79
54 131 ROHLEDER Lilli 2015 TSV Marquartstein Mädchen 6 55.30 +20.81
55 103 VANJIN Paula 2016 BSC Surheim Mädchen 5 55.47 +20.98
56 151 PECKMANN Johanna 2014 WSV Oberaudorf Mädchen 7 55.63 +21.14
57 37 STROHHAMMER Sophia 2018 DJK Kammer Mädchen 3 56.77 +22.28
58 154 WALCH Anna 2014 WSV Bischofswiesen Mädchen 7 56.85 +22.36
59 14 KURZ Lisa 2019 WSV Bischofswiesen Mädchen 2 56.91 +22.42
60 150 CHIANG Malena 2014 TSV Marquartstein Mädchen 7 57.38 +22.89
61 15 HARTWIG Anna 2019 SC Ruhpolding Mädchen 2 58.21 +23.72
62 109 POLLAK Veronika 2016 DJK Kammer Mädchen 5 58.74 +24.25
63 110 MERKLE Johanna 2016 TSV Palling Mädchen 5 59.10 +24.61
64 126 KRESS Valentina 2015 SV Taching Mädchen 6 59.32 +24.83
65 42 HAGEMEISTER Josephine 2018 TSV Palling Mädchen 3 1:00.99 +26.50
66 16 HAGEMEISTER Zita 2019 TSV Palling Mädchen 2 1:02.70 +28.21
67 125 PARZINGER Helena 2015 TSV Palling Mädchen 6 1:03.07 +28.58
68 72 MARTH Mia 2017 --- Mädchen 4 1:05.19 +30.70
69 153 ZAUNMÜLLER Tilli 2014 TSV Marquartstein Mädchen 7 1:06.71 +32.22
70 97 HABERLANDER Marlene 2016 DJK Kammer Mädchen 5 1:08.02 +33.53
71 1 SCHROBENHAUSER Theres 2021 DJK Kammer Mädchen 1 1:08.30 +33.81
72 45 EDFELDER Maresa 2018 WSV Bischofswiesen Mädchen 3 1:22.50 +48.01
73 67 REUNER Lea 2017 TSV Palling Mädchen 4 2:00.00 2:49.53 +2:15.04
74 111 HAMMANN Maja 2016 WSV Bischofswiesen Mädchen 5 2:00.00 3:04.73 +2:30.24
75 108 HASSLBERGER Anna 2016 SC Ruhpolding Mädchen 5 2:00.00 3:06.20 +2:31.71
76 130 NATURSKI Frieda 2015 DJK Kammer Mädchen 6 2:00.00 3:07.32 +2:32.83
77 132 REUTER Greta 2015 DJK Kammer Mädchen 6 2:00.00 3:08.63 +2:34.14
78 3 JÄGERS Mira 2020 SK Berchtesgaden Mädchen 1 2:00.00 3:15.66 +2:41.17
79 102 KALLSPERGER Anna 2016 DJK Kammer Mädchen 5 2:00.00 3:16.56 +2:42.07
80 100 KINCZLI Hannah 2016 TSV Waging am See Mädchen 5 4:00.00 5:19.44 +4:44.95
81 21 PARZINGER Paula 2019 TSV Palling Mädchen 2 4:00.00 5:21.60 +4:47.11
82 4 RAUSCH Sophia 2020 TSV Tengling Mädchen 1 6:00.00 7:00.41 +6:25.92
83 47 WIMMER Hanna 2018 DJK Kammer Mädchen 3 30:00.0 30:55.82 +30:21.33
84 101 SIWY Josephine 2016 SV-DJK Kolbermoor Mädchen 5 32:00.0 33:00.23 +32:25.74

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:14:15 www.gsi-sports-timing.de

Timing&Data: GSI-SPORS-TIMiNG Seite 2 / 5 info@gsi-sports-timing.de



34. Pumuckel Cup - 09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen
Ergebnisliste (weibl_männl)

# StNr Name Jahr Verein Klasse +/- Gesamt Diff

     M
1 91 RAUSCH Johann 2017 TSV Tengling Buben 4 33.25
2 84 HÄMMERLE Benedikt 2017 ASV Piding Buben 4 35.28 +2.03
3 58 RINGER Luis 2018 SV Taching Buben 3 38.23 +4.98
4 31 RAUSCH Anton 2019 TSV Tengling Buben 2 38.52 +5.27
5 61 SCHEIFLINGER Vincent 2018 SC St. Johann /Tirol Buben 3 38.70 +5.45
6 78 POSCHNER Lucas 2017 SV Taching Buben 4 39.50 +6.25
7 90 MERKLE Leopold 2017 SC Schleching /Tga Buben 4 39.88 +6.63
8 54 FELBER Leo 2018 TSV Tengling Buben 3 39.89 +6.64
9 49 STRASSER Anton 2018 TSV Tengling Buben 3 40.39 +7.14

10 25 HAMMANN Vinzenz 2019 WSV Bischofswiesen Buben 2 40.47 +7.22
11 55 PAGITSCH Leon 2018 SC St. Johann /Tirol Buben 3 40.77 +7.52
12 79 BEER Lorenz 2017 WSV Koenigssee Buben 4 41.07 +7.82
13 28 ROHLEDER Felix 2019 TSV Marquartstein Buben 2 42.97 +9.72
14 60 KLOSTERMANN Jakob 2018 SK Berchtesgaden Buben 3 43.49 +10.24
15 85 JÄGERS Bruno 2017 SK Berchtesgaden Buben 4 43.57 +10.32
16 81 SCHROBENHAUSER Johann 2017 DJK Kammer Buben 4 43.86 +10.61
17 165 KOLB Finn 2014 SC Muenchberg Buben 7 43.95 +10.70
18 82 LUDERER Finn 2017 SV-DJK Kolbermoor Buben 4 43.96 +10.71
19 178 WEISS Yannik 2013 SC Garmisch Buben 8 44.12 +10.87
20 187 WIMMER Ludwig 2017 SK Berchtesgaden Buben 4 44.27 +11.02
21 48 PETER Benedikt 2018 SC Grassau Buben 3 44.60 +11.35
22 176 RUMPFINGER Johannes 2013 WSV Oberaudorf Buben 8 44.91 +11.66
23 182 ALTHAMMER Florian 2013 BSC Surheim Buben 8 45.30 +12.05
24 86 HARTWIG Xaver 2017 SC Ruhpolding Buben 4 45.42 +12.17
25 51 STANGASSINGER Lukas 2018 WSV Bischofswiesen Buben 3 45.99 +12.74
26 59 DIRNBERGER Simon 2018 TSV Waging am See Buben 3 46.03 +12.78
27 32 KRÄMER Ben 2019 WSV Glonn Buben 2 46.59 +13.34
28 166 AUER Ludwig 2014 WSV Reit im Winkl T Buben 7 46.60 +13.35
29 146 ULLRICH Alexander 2015 SV Taching Buben 6 46.85 +13.60
30 180 STRASSER Alex 2013 TSV Tengling Buben 8 47.23 +13.98
31 175 VANJIN Lukas 2013 BSC Surheim Buben 8 47.62 +14.37
32 184 SCHMID Lionel 2016 SV Taching Buben 5 47.72 +14.47
33 57 ALTMAN Anton 2018 WSV Bischofswiesen Buben 3 47.77 +14.52
34 155 STRASSER Johann 2014 TSV Tengling Buben 7 48.07 +14.82
35 177 MOLDAN Benedikt 2013 SK Berchtesgaden Buben 8 48.30 +15.05
36 139 SCHIMANKE Anton 2015 WSV Koenigssee Buben 6 48.46 +15.21
37 141 PFNÜR Stefan 2015 SK Berchtesgaden Buben 6 48.51 +15.26
38 174 NEUMEIER Felix 2013 SK Berchtesgaden Buben 8 49.79 +16.54
39 158 ILSANKER Vinzenz 2014 WSV Bischofswiesen Buben 7 50.16 +16.91
40 23 BEER Maximilian 2019 WSV Koenigssee Buben 2 50.20 +16.95
41 118 ILSANKER Maximilian 2016 WSV Koenigssee Buben 5 50.40 +17.15
42 50 NATURSKI Theo 2018 DJK Kammer Buben 3 50.56 +17.31
43 88 PRAXENTHALER Tobias 2017 TSV Waging am See Buben 4 50.66 +17.41
44 116 ILSANKER Lukas 2016 WSV Koenigssee Buben 5 51.03 +17.78

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:14:15 www.gsi-sports-timing.de

Timing&Data: GSI-SPORS-TIMiNG Seite 3 / 5 info@gsi-sports-timing.de



34. Pumuckel Cup - 09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen
Ergebnisliste (weibl_männl)

# StNr Name Jahr Verein Klasse +/- Gesamt Diff
45 56 POLLAK Leonhard 2018 DJK Kammer Buben 3 51.07 +17.82
46 26 MADER Bastian 2019 TSV Waging am See Buben 2 51.10 +17.85
47 138 RASP Martin 2015 SK Berchtesgaden Buben 6 51.16 +17.91
48 161 MOHNÉ Patrizio 2014 SK Bad Reichenhall Buben 7 51.60 +18.35
49 148 MERKLE Ferdinand 2015 SC Schleching /Tga Buben 6 52.01 +18.76
50 173 GÄBLER Leander 2013 TuS-Traunreut Buben 8 52.30 +19.05
51 89 LANKES Luis 2017 TSV Palling Buben 4 52.36 +19.11
52 140 VOGGENBERGER Felix 2015 TSV Marquartstein Buben 6 52.76 +19.51
53 83 HEINICKE Leonardo 2017 SV-DJK Kolbermoor Buben 4 52.89 +19.64
54 137 STANGASSINGER Felix 2015 WSV Bischofswiesen Buben 6 53.08 +19.83
55 164 EDER Maximilian 2014 WSV Bischofswiesen Buben 7 53.11 +19.86
56 143 SCHEER Luca 2015 WSV Bischofswiesen Buben 6 53.19 +19.94
57 53 LÖFFLER Lorenz 2018 TSV Tengling Buben 3 53.42 +20.17
58 117 PAGITSCH Jonas 2016 SC St. Johann /Tirol Buben 5 53.77 +20.52
59 160 HUMMER Christoph 2014 SK Berchtesgaden Buben 7 53.84 +20.59
60 123 WALCH Thomas 2016 WSV Bischofswiesen Buben 5 53.95 +20.70
61 113 AIGNER Sebastian 2016 SK Berchtesgaden Buben 5 54.06 +20.81
62 119 AHNSJÖ Daniel 2016 TSV Palling Buben 5 54.17 +20.92
63 27 CHRISTL Felix 2019 TSV Waging am See Buben 2 54.18 +20.93
64 157 LANDVOGT Kilian 2014 SV Taching Buben 7 54.41 +21.16
65 167 SCHÖNDORFER Leo 2014 WSV Bischofswiesen Buben 7 54.63 +21.38
66 120 EGGER Alexander 2016 SC St. Johann /Tirol Buben 5 54.67 +21.42
67 179 HARTMANN Benedikt 2013 TSV Palling Buben 8 54.84 +21.59
68 80 SOLLACHER Lucas 2017 TSV Waging am See Buben 4 55.09 +21.84
69 145 ARTINGER Valentin 2015 DJK Kammer Buben 6 55.14 +21.89
70 112 GEISSEL Anton 2016 TSV Marquartstein Buben 5 55.18 +21.93
71 52 NAUMANN Lean 2018 SV-DJK Kolbermoor Buben 3 55.19 +21.94
72 115 DECKER Xaver 2016 TSV Palling Buben 5 55.25 +22.00
73 29 KEILHOFER Michael 2019 SK Ramsau Buben 2 59.43 +26.18
74 144 HARTMANN Korbinian 2015 TSV Palling Buben 6 1:01.45 +28.20
75 11 MARTH Paul 2020 --- Buben 1 1:01.47 +28.22
76 10 HEITAUER Leo 2020 WSV Bischofswiesen Buben 1 1:02.06 +28.81
77 181 THIERBACH Alexander 2013 WSV Bischofswiesen Buben 8 1:02.68 +29.43
78 163 REHRL Kilian 2014 SC Tettenhausen Buben 7 1:03.43 +30.18
79 121 APPELT Jonas 2016 DJK Kammer Buben 5 1:04.08 +30.83
80 24 IRLINGER Karl 2019 SK Ramsau Buben 2 1:04.73 +31.48
81 159 HABERLANDER Lukas 2014 DJK Kammer Buben 7 1:04.99 +31.74
82 162 HEINICKE Valentino 2014 SV-DJK Kolbermoor Buben 7 1:05.57 +32.32
83 7 WIMMER Luca 2020 DJK Kammer Buben 1 1:07.82 +34.57
84 6 KRÄMER Finn 2020 WSV Glonn Buben 1 1:09.36 +36.11
85 122 LINNER Linus 2016 TSV Waging am See Buben 5 1:11.84 +38.59
86 13 EDFELDER Kilian 2021 WSV Bischofswiesen Buben 1 1:14.84 +41.59
87 12 KALLSPERGER Jonas 2020 DJK Kammer Buben 1 1:15.52 +42.27
88 114 BEYER Benedikt 2016 DJK Kammer Buben 5 1:20.14 +46.89
89 93 RAUSCH Maxi 2017 TSV Tengling Buben 4 2:00.00 2:41.64 +2:08.39
90 8 NAUMANN Nick 2020 SV-DJK Kolbermoor Buben 1 2:00.00 2:49.67 +2:16.42

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:14:15 www.gsi-sports-timing.de
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34. Pumuckel Cup - 09.03.2025 Bischofswiesen // Götschen
Ergebnisliste (weibl_männl)

# StNr Name Jahr Verein Klasse +/- Gesamt Diff
91 136 LAUBER Bernhard 2015 BSC Surheim Buben 6 2:00.00 2:53.45 +2:20.20
92 186 WIMMER Xaver 2020 SK Berchtesgaden Buben 1 2:00.00 3:25.78 +2:52.53
93 9 SCHEIDSACH Tobias Franz 2021 SK Ramsau Buben 1 10:00.0 10:50.67 +10:17.42

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 09.03.2025 - 18:14:15 www.gsi-sports-timing.de
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